

**Artikelomschrijving:** Lots of Nuts nuts&sn mix 175g

**Barcode:** 5701397336981

## Lijst met ingrediënten

43% Pinda's, 43% maïs, maïsmeel, palmolie, zout, zonnebloemolie, aardappelzetmeel, suiker. Kan sporen bevatten van noten, melk, soja, gluten en mosterd.

## Bijzonderheden

Bevat sporen van noten, melk, soja, mosterd, gluten.

## Allergenen

Pinda

## Exploitant

Reha BV

## Land van herkomst

Denemarken

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	528kcal
Eiwitten	15g
Koolhydraten	46g
Waarvan suikers	2.8g
Vetten	30g
Waarvan verzadigd	6.8g
Voedingsvezels	7g
Natrium	1.78g

**Artikelomschrijving:** B&W Latte macc&capp

**Barcode:** 8719743332973

## Lijst met ingrediënten

Suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel. 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop, 14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose(melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel, antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340. gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%), stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit, antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, aroma.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1880 kJ (449 kcal)/1823 kJ (435 kcal)
<b>Eiwitten</b>	9,1 g/12 g
<b>Koolhydraten</b>	68 g /66 g
<b>Waarvan suikers</b>	39 g/34 g
<b>Vetten</b>	15 g/13 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	15 g/13 g
<b>Voedingsvezels</b>	2,7 g
<b>Natrium</b>	0,7 g /0,5 g

**Artikelomschrijving:** B&W kleintje cake karamel

**Barcode:** 8719743334915

## Lijst met ingrediënten

Mix voor minicake karamel: suiker, tarwebloem, roggebloem, sojabloem, rijsmiddel (E500, E450), tarwezetmeel, gerstemoutbloem, emulgator (E482, E322), zout, verdikkingsmiddel (E412, E415), natuurlijk aroma, kleurstof (E160a, E150a).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

tarwe, rogge, soja, gerst

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1072 kJ (253kcal)
<b>Eiwitten</b>	3,2g
<b>Koolhydraten</b>	55,2g
<b>Waarvan suikers</b>	33g
<b>Vetten</b>	0,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	1,2g
<b>Natrium</b>	1,1g

**Artikelomschrijving:** B&W Gezouten biscuits

**Barcode:** 8719743333055

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, glucose, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), zout (2,5%), gerstemoutextract, peper (0,3%), antioxidant: rozemarijnextracten.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

Kan sporen van sesam, eieren, soja, pinda en melk (lactose) bevatten.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1968 kJ (469 kcal)
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	63g
<b>Waarvan suikers</b>	6.7g
<b>Vetten</b>	19g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1.5g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	2.9g

**Artikelomschrijving:** B&W Pinda's gezouten

**Barcode:** 8719743333062

## Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en sesam worden verwerkt.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Argentinië

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2465 kJ (589 kcal)
<b>Eiwitten</b>	22,7g
<b>Koolhydraten</b>	13g
<b>Waarvan suikers</b>	4g
<b>Vetten</b>	50,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,9g
<b>Voedingsvezels</b>	7,7g
<b>Natrium</b>	1g

**Artikelomschrijving:** Choc Dennenappels 100g goud

**Barcode:** 4008613007443

## Lijst met ingrediënten

Suiker, melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, melksuiker, emulgator sojalecithine, natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Product bevat melkingredienten en kan sporen van noten en gluten bevatten.

## Exploitant

Klett

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2197kJ/525 Kcal
Eiwitten	6,8g
Koolhydraten	56,8g
Waarvan suikers	56,2g
Vetten	29,6g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,19g

**Artikelomschrijving:** B&W Aardappelchips 105gr

**Barcode:** 8719743333048

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%). Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

## Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

## Allergenen

gluten, melk, mosterd

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311 kJ (555 kcal)
Eiwitten	5,2g
Koolhydraten	51,1g
Waarvan suikers	0,4g
Vetten	35,6g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	4,6g
Natrium	1,2g

**Artikelomschrijving:** Cava Bonaval Brut 75cl

**Barcode:** **474** 8420209012840

## Lijst met ingrediënten

Macabeo en Parellada

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Sulfiet

## Exploitant

Lopez Morenas

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

11,5% vol.

## VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.